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År 2015, den 3. marls kl. 19.00 afholdtes ordinær generalforsanlng i Ejcrforcningen Husutngade
3l/Bjelkes All€ 34-36 hos Sofic Ditll11er, Bjelkes All6 3,1, 4. (lej1. 55).

Dcr blev budt velkommen og der behandledes lølgende dagsorden:

1. Valg afdirigent og referent

Eskild Kyhn valgtes ellstemmigt til dirigent og referent og han konslaterede med generalfbrsanl-
lingens tilslui]ring, at denne var lov]ig og beslutningsdygtig, idel han henviste til vcdtægtemes
b estemm elser om åtloldels e åf ordinær gen eralforsam I ing sarnt til jndkal delsessknvclsc af 1 3 .

lcbrxar 2015. der ha\'de været udsendt til foreningens medlemmer.

På generalfbrsanling€n var repræsentelei l2 ud afloredngers 56 medlemmer, repræsenteiende
et fordelingstal på 694 ud al i a1t2791.

2. Bestyrelsens beretniDg om det forløbne år

Fonnanden OIe Krislens!11 aflagde på bestlrelse.s vegne beretning og omtalte, al 2014 havde
værel et relativt stillc år.

Dcr var i årcts løb udskifiel tørr€tumbler, lige som der var sket udbedring afinstållationer i var-
mecentralen specieli vedrøende det varme vand. Til lrods for ihærdige forsøg var det endru ikke
lykkedes at finde årsagen til, at der stadig var problemer med det varme vand i rogle lejligheder.

D€r var'enighed ol11, at vamltvandsfo$)ningcn cndnu cngang skal undersøges og Eskild Kyhn
blev anmodet onr at tage kontakt til et afd€ lo WS innaer, sofi han havde kendskab til og som
skulle have den nødv€ndige ekspeftise. Der lbretages herefter forsøg i lejljghed 35 og med kon-
tro1 lros over- og underborere, idet dct skal undersøgcs, om der er problcmer tned nogle afvand,
stigstrengene. Det kan dog vær€, at det skyldes de opsatte blandingsbatteri€r i le.jlighedeme.

lomanden omtalte. at der r.ar en problem med det kolde vand, idet der manglede tryk. Detie er
endnu ikke afljulpet, men vil også blive undersøgt.

Bestlrelsen havde anmodel Parknet om åt fiemskallo ct clekh_ikednnå, som kan få døflelefo-
neme til at virke lilfiedsstillende.

Ole Kristensen oplysle endeligl, at han ønskede at Ji-atræde som lbnnand på grund afnrangleddc
tid.

CenerallorsamlingeD godkendte hereft er enstemmigt berctningcn.

Der er eDrghed om, at der j forbindelse med udsend€lse alreferat til genemlforsamlingen skal ud

sendes spørgeskema orn, hvor.vidt ejeme har probl€mer med koldl og vamlt vand henrnder om de

har fåct udskiliei rør i deres badevær'elser og køkkener i forbindelse med renovering$ og ende-

liSt om de eI i besiddelse afnøgle til skakten.
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Fremlæggelse og godkerrdelse af regrskåb for 2014

Esklld Kyhn gennerrgik årsre!$skabet lor 2014. der havde været ldsendl 1il medlennnerne sam'
men ned indkaldelsen.

Han omtalie, at foreninSen nu er kommet ind i en rolig gænge med hensyn til økonomien. lnd-
tægteme var som budgetterel. Udgifleme var'også som budgetteret bortsct fra vedligeholdelses-
udgilien, sollr r,ar ca. kr. 98.000 lrindre end blrdgettet. Dettc rcsulterede dcrlor i, ai der var et væ

sentljgl bedre årsresultal. nenllig kr 143 73 1 mod buclgetterel k. 3 6 000. Foreningens egenkapi
lal kunne herefter opBøres til kr. 349.541. Han gjordo dog opmærkso på. at herafbestod ca. kr.
122.000 afvarrdie albredbåndsrnstailåtionen. Foreningen havdc således en kontantbeholdning
på ca. kr. 225.000, der kunne anvendes i forbindelsc med for eksempel stigstrcnge m.m

Ceneralforsamlinge godkendte ensternmjgt regnskab€t icr 2014 og vedtog at overløre åtets re

sultal til næslc år.

Fremlæggelse og godkend€lsc af budget for 2015

Eskild Kyhn gennemgik budgeltet for 2015, dcr havde været udsendt 1il medlemrnenre sammen

med indkaldelsen og opererede med ]]ændrede fællesudgi{ter. Også i 2015 var der afsai kr.
1 00.000 til blikkenslag€rarbejder.

Det biev oplyst. at det var mulig1 at liftene til lransporl afaffaldscotuaincl fra kældd lil gård

skulle sæt1es i krafi igen. Serviceaftalen nred Sklbby-smeden var ddligere opsagt, jdet d€n tidli
g€rc vicevært havde sørget lor, ai contåincn1e blev bragt fra kælder til jordtefæn.

Gereralforsa lingen tilslutt€de sig, åt forcningen i forbindelse r::red undcrsøgelcn afvandpro'
blerneme i lejlighed 35 m.fl. kaD iværksætte udskiftring afvandstigstrenge m.m. indcn for don

økonomiske ramme, som lorcning€n har, herunder lræk på kassekredii, maks. kr. 1?5.000, sålc'
dcs ar foreningen i all vilic kunne disponerc ovcr ca. k. /100.000 tii disse formå].

Med disse b€rnærkninge. godkendfe generalforsanlingen €nstemmigt budgettet 1br 2015.

Valg afnr€dlenmer til bestyr€lsen

Som oplyst undcr beretnirgen villc lbrmand Olc K.jstensen liatræde son fonnand. Cenerall'or-
samlingcn nyvalgt€ enstemmigl Sabine Madsen (]ej1. 35) som fomrand, genvalgre Christian
Ræbjld (lejl. 20) sonl bestlrelsesnledlcm ()8 nylalgte Lars Andersen (lejl. 10) som bestyelses-
rnedlem. Dct var usikkeft orn Malcnc Ho\ic ville modia8:e €:envalg. Generallbrsamlingen gen-

!algte hende, men hun har efterfølgende meddelt, at hun ikke ønsker at fortsæile i besiJTelsen.

Bc,)r.lsc'l h-r hcrF'ler lø'pcndc.en)11.n.a nins.

Såbine Madscn. fbmland
Christian Ræbild. bcstlrelsesmedlem
Lars Andersen. B estlrelsesmedlenr
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Generalforsamlingen nyvalgte enstemmigt Nana Hansen (lejl. ?) som bestyr€lsessuppleant'

Valg af r€visor

Cenerallorsamlingen genvalgte e stemmiSt Henrik Hoimstrøm Degn so rcvisor'

Evetrhrelt

Anni Astiig (lejl. 52) oplyste, at hun sidder i gårdlaugets bestyrelse og hun opfordrede medle -

meme i ejerfoæningen iil at deltage merc aktivt i 8årdlaugets anliggcnder.

Det ble! omtalt, at porten til Husumgåde altid står åben. Det henstilledes at porten holdes lukket

Det blev enalvidere henstillet, at tmnsport afcykler o.l18n på trappeopgange sker så nænsomt

som mt{igt, sål€des at der ikke sker skader på vægge.

Generalfolsamlin gen hævet.

Som fomand:
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